przeterminowane od 181 do 365 dni 2 653,8 6 257,2

przeterminowane powyżej roku 506,9 1 097,7

długoterminowe 3 580,0 4 283,8

- zobowiązania pozostałe 11,4 13,0

krótkoterminowe 11,4 13,0

długoterminowe - -

- rezerwy na poniesione koszty związane z bieżącą
działalnością gospodarczą

krótkoterminowe 4 580,3 4 896,1

długoterminowe - -

Razem zobowiązania finansowe (wartość bieżąca) 163 394,0 194 086,0

Harper Hygienics S.A.
Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres 01.04.2022 – 30.09.2023 20/21

5.9.3. Ryzyko kursowe

Spółka zawiera określone transakcje denominowane w walutach obcych. W związku z tym pojawia się

ryzyko wahań kursów walut.

Stopień wrażliwości Spółki na procentowy wzrost i spadek kursu wymiany złotego na waluty obce

przedstawiony jest w poniższej tabeli. Przyjęta wartość 10% jest stopą odzwierciedlającą ocenę

Zarządu dotyczącą możliwych zmian kursów wymiany walut obcych. Analiza wrażliwości obejmuje

wyłącznie nierozliczone pozycje pieniężne denominowane w walutach obcych.

RYZYKO WALUTOWE SPÓLKI NA DZIEŃ 30.09.2023 ROKU

WYSCZEGÓLNIENIE
AKTYWA

WALUTOWE
ZMIAN

KURSÓW +10%

WPŁYW
BRUTTO NA

WYNIK

ZMIAN
KURSÓW  -10%

WPŁYW
BRUTTO NA

WYNIK

Aktywa walutowe wyrażone w tys. EUR 13 226,2

Aktywa walutowe wyrażone w tys. USD 15,8

Aktywa walutowe wyrażone w tys. GBP 53,2

Aktywa walutowe wyrażone w tys. CZK 197,9

Aktywa walutowe wyrażone w tys. HUF 0,0

Aktywa walutowe wyrażone w walutach
obcych po przeliczeniu na tys. PLN 61 702,6 67 872,8 6 170,3 55 532,3 (6 170,3)

łączny efekt zmiany kursów
  6 170,3  (6 170,3)

efekt podatkowy 19%
  1 172,3  (1 172,3)

efekt netto zmiany kursów (wpływ na
wynik finansowy)   4 997,9   (4 997,9)

WYSCZEGÓLNIENIE
ZOBOWIĄZANIA

WALUTOWE
ZMIAN

KURSÓW +10%

WPŁYW
BRUTTO NA

WYNIK

ZMIAN
KURSÓW   -10%

WPŁYW
BRUTTO NA

WYNIK

Zobowiązania walutowe wyrażone w tys. EUR 23 869,2

Zobowiązania walutowe wyrażone w tys. USD 1 350,3

Zobowiązania walutowe wyrażone w tys. CHF 6,1

Zobowiązania walutowe wyrażone w tys. HUF 9,1

Zobowiązania walutowe wyrażone w walutach
obcych po przeliczeniu na tys. PLN 116 578,1 128 235,9 11 657,8 104 920,3 (11 657,8)

łączny efekt zmiany kursów
  11 657,8  (11 657,8)

efekt podatkowy 19%
  2 215,0  (2 215,0)

efekt netto zmiany kursów (wpływ na wynik
finansowy)   9 442,8   (9 442,8)

5.9.4. Ryzyko zmiany stóp procentowych

Spółka jest narażona na ryzyko stóp procentowych, ponieważ pożycza środki oprocentowane według

stóp zmiennych.

   30.09.2022

   (tys. PLN)

średnie zadłużenie kredytowe   86 454,1

  wzrost spadek

Zmiana stopy procentowej o 50 punktów bazowych 432,3 (432,3)

Zmiana stopy procentowej o 100 punktów bazowych 864,5 (864,5)

Zmiana stopy procentowej o 150 punktów bazowych 1 296,8 (1 296,8)

Harper Hygienics S.A.
Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres 01.04.2022 – 30.09.2023 21/21

5.10. ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd Spółki w dniu

28 listopada 2023 roku.

PODPISY:

___________________

 ___________________

Dmitrij Kostojanskij   Sergejs Binkovskis

Prezes Zarządu   Członek Zarządu

		2023-11-28T15:17:20+0100

		2023-11-28T16:01:01+0100

		2023-11-28T16:36:51+0100